
 
Projekts  

" E ergoefektivitātes paaugsti āša as pasāku i Ludzas ovada sporta skolā u  i ter ātā” 

Nr. VIDM/2009/KPFI-1/12 

 

10.09.2010.  

 

Atklātas renovētās ēkas Ludzā 
  

Šogad vairāk kā 6  skolu skolē i u  ēr udārzu audzēkņi uzsāka 

jau o ā ī u gadu osilti ātās ēkās. Šie paveiktie ēku silti āša as dar i 
- o ai īti logi, osilti ātas u  okrāsotas fasādes, ļaus izglītī as 
iestādē  gada aukstajos ē ešos ievēroja i ietaupīt izdevu us uz 
siltu e erģijas patēriņu. Arī Ludzas ovadā e ergoefektivitātes projekta 
ietvaros silti āta Ludzas ovada sporta skola u  Ludzas . vidusskolas 
i ter āts. Dar us i ter āta ēkas re ovā ijā vei a SIA Ludzas 

apsai iekotājs, sporta skolas re ovā ijas dar us - SIA Agroķī ija. 
8. septe rī re ovēto ēku atklāša as pasāku ā piedalījās arī LR 

Vides ministrs R. Vējo is.  
Ludzas 2. vidusskolas direktore Z. Buliga patei ās progra ā piedāvātajā  iespējā  re ovēt u  

silti āt ā ī u iestāžu ēkas, kā arī iztei a erī u, ka, vērojot valsts iestāžu sakoptās ēkas, arī 
daudzdzīvokļu āju iedzīvotājie  ūs sti uls savu ājokļu silti āša ai. Direktore iztei a erī u, ka 
pašvaldī a radīs iespēju vēl kādā projektā, lai varētu veikt iekštelpu re o tu i ter ātā, prasīties prasās 
pē  re o ta tualetes telpas, dušas, visas sa teh iskās iekārtas, arī ista iņas. Jārada pē  iespējas ājīgāki 

apstākļi ēr ie , kas dzīvo šeit. 
Ludzas novada sporta skolas direktores p.i. E. Fjodorova: 

„Ludza ir sportiska pilsēta, īpaši ha d ola jo ā. Uzņe a  daudz 
ko a du ga  valsts ērogā, ga  starptautiskā ērogā. Jā, tagad ir 
Sporta halle, kur otiek sporta stu das. Bet arī šī zāle ir oslogota, šeit 
tre ējas dažādas ko a das. Zālē u s jau ija jau a grīda, arī apkures 
sistē a ir atjau ota. Tagad ir jau as grīdas ga  gaiteņos, ga  ģēr tuvēs, 
esam o ai ījuši durvis, silti āta tre eru ista a, kas ija visvēsākā vieta, 

o itru a opelējusi telpa. Prota s, ik efektīva ūs silti ātā fasāde 
u  grīdas, jutīsi , sākoties apkures sezo ai.” 


